
PROCESSO SELETIVO 2025-1
PÓS-GRADUAÇÃO Edital 17

Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos - Campus Rio Pomba
3ª Etapa - Apresentação do Projeto de Pesquisa

STRICTO SENSU - 

Motivação Domínio do
conteúdo do projeto

Domínio do
conteúdo da área

Declaração de
anuência do

parceiro

Justificativa de
Interesse Total 3ª Etapa

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Grupo Máximo 05 pontos Máximo 05 pontos Máximo 10 pontos Máximo 02 pontos Máximo 03 pontos Máximo 25
pontos Classificação

18,34
23,66
19,00
18,20
10,67
19,01
19,25
0,00

202520000016429
202520010012159
202520020001179
202520060016880
202520380017067
202520410014329
202520940009215
202520940016546

KHAREN CRISTINA DE SOUZA FONSECA AC 3,50 4,17 7,67 0,00 3,00
BRUNA OLIVEIRA GONCALVES AC 4,83 4,50 9,33 2,00 3,00

CHARLES ANTONIO PONTES DA SILVA AC 4,00 4,00 8,00 0,00 3,00
ENZO PERI FRAGA REZENDE AC 3,80 4,00 7,40 0,00 3,00
FRANCIELE AMOGLIA SENRA AC 2,67 2,50 4,17 0,00 1,33
PEDRO GONCALVES GOMES AC 4,67 3,67 7,67 0,00 3,00

DANIELLA DE CASTRO TEIXEIRA AC 4,43 3,68 8,14 0,00 3,00
ROBERTA APARECIDA ALEXANDRE B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


