

PROCESSO SELETIVO 2025-1

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - Edital 17

Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos - Campus Rio Pomba

3^a Etapa - Apresentação do Projeto de Pesquisa

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	Grupo	Motivação	Domínio do conteúdo do projeto	Domínio do conteúdo da área	Declaração de anuênciia do parceiro	Justificativa de Interesse	Total 3 ^a Etapa	Classificação
			Máximo 05 pontos	Máximo 05 pontos	Máximo 10 pontos	Máximo 02 pontos	Máximo 03 pontos	Máximo 25 pontos	
202520000016429	KHAREN CRISTINA DE SOUZA FONSECA	AC	3,50	4,17	7,67	0,00	3,00	18,34	
202520010012159	BRUNA OLIVEIRA GONCALVES	AC	4,83	4,50	9,33	2,00	3,00	23,66	
202520020001179	CHARLES ANTONIO PONTES DA SILVA	AC	4,00	4,00	8,00	0,00	3,00	19,00	
202520060016880	ENZO PERI FRAGA REZENDE	AC	3,80	4,00	7,40	0,00	3,00	18,20	
202520380017067	FRANCIELE AMOGRIA SENRA	AC	2,67	2,50	4,17	0,00	1,33	10,67	
202520410014329	PEDRO GONCALVES GOMES	AC	4,67	3,67	7,67	0,00	3,00	19,01	
202520940009215	DANIELLA DE CASTRO TEIXEIRA	AC	4,43	3,68	8,14	0,00	3,00	19,25	
202520940016546	ROBERTA APARECIDA ALEXANDRE	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	